
МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

V

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 
ПО СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МИ ФНС России по Северо-Западному федеральному округу)

П Р И К А З

« -Н » С КЛг\^дЗрЯ,20 <М г. № сч-рьс s i v o * o @ .
Санкт-Петербург

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Межрегиональной инспекции 
Федеральной налоговой службы по Северо-Западному федеральному округу

на 2021-2024 годы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 
№478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» и 
приказа ФНС России от 30.09.2021 № ЕД-7-4/861@, п риказ ываю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в МИ ФНС 
России по Северо-Западному федеральному округу (далее -  План).

2. Назначить помощника начальника Воробьева В. В., ответственным за 
координацию работы по выполнению мероприятий Плана.

3. Заместителям начальника инспекции, помощнику начальника Павловой 
И.П., начальникам отделов:

3.1. При текущем и перспективном планировании предусмотреть 
реализацию мероприятий Плана.

3.2. Предоставлять информацию об исполнении мероприятий, 
ответственному за выполнение Плана в соответствии с установленными сроками.

6. Признать утратившим силу приказ МИ ФНС России 
по Северо-Западному федеральному округу от 05.09.2018 № 01-01-05/045.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МИ ФНС России 
по Северо-Западному федеральному округу


